
 

 

 
 

WPROWADZENIE do ZERI – Chińskiej Sztuki Doboru Dat  

 
Planowanie i właściwa interpretacja potencjału czasu jest sztuką. Jej chińska nazwa to ZERI. 
Pomaga wybrać sprzyjający moment. Regulują to zasady, które możesz poznać. 
 
Chińczycy sprawdzili, że precyzyjny i zindywidualizowany dobór daty określonego przedsięwzięcia 
daje dużo większą szansę na jego pozytywny przebieg.  Celem może być zarówno realizacja planów, 
jak i uniknięcie lub złagodzenie trudności. ZERI należy do najstarszych dziedzin chińskiej metafizyki 
(ma podobno ponad 4000 lat!). Dosłownie ZERI oznacza: „wybierz dzień” albo „wybierz datę”. 
Zasady ZERI wykorzystuje się przy planowaniu takich wydarzeń jak: 

a. oświadczyny i ślub 
b. podpisywanie kontraktów i umów; rejestracja i otwarcie firmy 
c. rozpoczęcie projektu, kampanii, ważnego procesu 
d. wprowadzenie na rynek nowego produktu lub usługi 
e. zabiegi lecznicze i stomatologiczne, operacje; rozpoczęcie wymagającej diety 

f. przeprowadzka, rozpoczęcie budowy lub remontu 
g. składanie podań (np. o kredyt) 
h. przystępowanie do egzaminów 

 
ZERI to wiedza niezbędna także dla tych, którzy aktualnie nie mogą poprawić jakości swojego Feng 
Shui, albo przechodzą przez trudny okres, a cele mają ambitne i wsparcie wszystkiego co możliwe – 

także czasu – jest im szczególnie potrzebne. UWAGA! ZERI nie zwolni Cię od zrobienia tego, co masz 
do zrobienia. ZERI pomoże znaleźć bardziej sprzyjający czas na to, co naprawdę ważne.  
 
Informacje zdobyte podczas kursu WPROWADZENIE do ZERI umożliwiają samodzielną 
interpretację klasycznego kalendarza Tong Shu, pozwalają dobierać sprzyjające terminy dla 
konkretnych osób i przedsięwzięć, a przez to lepiej i bardziej świadomie planować swoje życie.  

Jeśli jednak nie masz czasu przez cały weekend, przyjdź na jeden dzień - w sobotę, gdy będą 
omawiane podstawowe zasady korzystania z kalendarza. Niedziela przeznaczona jest głównie na 
ćwiczenia i reguły bardziej zaawansowane.  
 
PROGRAM (rozszerzony w porównaniu do kursu ZERI w poprzednich latach!): 
- budowa i interpretacja chińskiego kalendarza Tong Shu  
- budowa i interpretacja profesjonalnego kalendarza Pro-Tong Shu – wybrane elementy 
- klasyfikacja dni wg 12 Oficerów, 28 Konstelacji i 64 Heksagramów 
- klasyfikacja dni i miesięcy wg Shen-Sha (wybór) 
- zasady doboru dat wg tematów (ślub, umowa, budowa, remont, przeprowadzka, operacja) 
- zasady doboru dat dla konkretnej osoby – kryteria i szczególne powiązania osobiste 
- ZeRi a BaZi i Feng Shui 
 

BONUS!  
a. Zestaw i omówienie szczególnie korzystnych dat na rok 2012! Tylko podczas tego kursu! 
b. Możliwość dobrania dat dla siebie. 1 osoba – 1 temat. Decyduje kolejność zgłoszeń. 
 
Termin kursu: 18-19 lutego 2012 roku, godz. 10-18 (sobota) i 9 – 17 (niedziela).  
Cena: 560 zł/dwa dni, 420 zł powtórka;  280 zł/dzień. W cenie: materiały, napoje i przekąski. 

Opłaty prosimy dokonywać na konto: MASTER CONSULTING – Anna Sztandera 
Bank Millennium 72 1160 2202 0000 0000 1769 3763  Tytułem: kurs ZeRi. 
Miejsce: biuro Master Consulting, Warszawa, ul. Chocimska 31 lokal 4 
Zapisy: biuro@masterconsulting.pl, Tel. 22-646-61-77 lub 607-616-781  
 
Zajęcia prowadzi Anna Sztandera  
Instruktorka Mastery Academy of Chinese Metaphysics™, konsultantka Feng Shui, BaZi i ZeRi. 
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